



Łódź, 3 września 2021

## Polish Camerata swojemu Miastu

**W najbliższą niedzielę 5 września w Sali Koncertowej Akademii Muzycznej (ul. Żubardzka 2a) o godzinie 17.00 odbędzie się koncert inauguracyjny projektu „Polish Camerata swojemu Miastu – Arcydzieła W. A. Mozarta. Koncerty fortepianowe”. Dzieła genialnego klasyka wiedeńskiego wykonają pianiści związani z łódzką Akademią Muzyczną w towarzystwie Orkiestry Kameralnej Polish Camerata pod dyрекcją Marka Głowackiego. Na wydarzenie obowiązuje wstęp wolny.**

Wolfgang Amadeusz Mozart uznawany jest za jednego z najwybitniejszych kompozytorów wszech czasów. Wirtuozeria, jedyna w swoim rodzaju inwencja melodyczna oraz znaczenie, jakie przywiązywał do szczegółów brzmienia i wyrazu, czarują urodą i fascynują kunsztem. Ma to wpływ na niesłabnącą popularność dzieł, których publiczność wysłucha w niedzielne popołudnia.

Podczas pierwszego spotkania wystąpią cenione pianistki, związane z łódzką Akademią Muzyczną. Geniusz młodego Mozarta zaprezentuje Hanna Holeksa, wykonując *Koncert fortepianowy F-dur KV 37*. Wielbicieli talentu klasyka z pewnością ucieszy kolejna odsłona jego twórczości w wykonaniu Kingi Firlej-Kubicy. Zaprezentuje ona *Koncert fortepianowy C-dur KV 415*, zabierając słuchaczy w podróż meandrami mozartowskiej finezji. Całość dopełni występ Zofii Dynak-Chwałko, doktorantki Akademii Muzycznej z klasy prof. Cezarego Saneckiego. Pianistka wykona *Koncert fortepianowy D-dur KV 175* oraz *Rondo A-dur KV 386*.

Podczas kolejnych spotkań publiczność będzie miała możliwość wsłuchać się w wykonania uznanych muzyków, związanych z łódzkim środowiskiem artystycznym. Solistom towarzyszyć będzie Orkiestra Kameralna Polish Camerata pod dyрекcją Marka Głowackiego. Cykl koncertów odbywa się pod honorowym patronatem Prezydent Miasta Łodzi Hanny Zdanowskiej oraz Jej Magnificencji Rektor Akademii Muzycznej im. G. i K. Bacewiczów w Łodzi, dr hab. Elżbiety Aleksandrowicz, prof. AM. Na wszystkie koncerty obowiązuje wstęp wolny (liczba miejsc ograniczona).

więcej informacji:

<http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/wrzesien-2021/156021-arcydzieła-w-a-mozarta-koncerty-fortepianowe-i>